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RAE VALLAVALITSUS teatab: 
Detailplaneeringu algatamisest:

 ● Soodevahe küla Lepiku ja Len-
nuradari tee L10 kinnistu ja lähi-
ala detailplaneeringu koostamise 
algatamine ja lähteseisukohtade 
kinnitamine ning keskkonnamõju 
strateegilise hindamise algatamata 
jätmine (kovID DP1304)

Rae vallavalitsus teatab, et on al-
gatanud 11.03.2025 korraldusega nr 
348 Soodevahe küla Lepiku ja Len-
nuradari tee L10 kinnistu ja lähiala 
detailplaneeringu koostamise ja 
jätnud algatamata sama korraldu-
sega kõnealuse dokumendi kesk-
konnamõju strateegilise hindamise 
(KSH). Planeeritav ala asub Rae val-
las Soodevahe külas Suur-Sõjamäe 
tee ja Rae raba vahelisel alal. Pla-
neeringuala asub Tallinna lennujaa-
ma vahetus läheduses. Juurdepääs 
planeeritavale alale on tagatud läbi 
munitsipaalomandis ja eraoman-
dis olevate teede. Planeeringualale 
pääseb kõrvalmaanteelt 11290 Tal-
linn-Lagedi tee, Roosimäe ja Len-
nuradari tee kaudu. Planeeringuala 
moodustab: Lepiku katastriüksus 
(suurusega 57 600 m², katastritun-
nus 65301:001:6190, registriosa nr 
12573602, sihtotstarve 100% maa-
tulundusmaa); Lennuradari tee L10 
katastriüksus (suurusega 2822 m², 
katastritunnus 65301:001:6189, re-
gistriosa nr 12573602, sihtotstarve 
100% transpordimaa); Roosimäe 
kinnistu (suurusega 2676 m2, katast-
ritunnus 65301:002:1697, registriosa 
nr 13864802 sihtotstarve 100% toot-
mismaa) ja lähiala. Planeeringuala 
suurus on ligikaudu 6,3 ha.

Detailplaneeringu koostamise 
eesmärk on jagada olemasolevast 
maatulundusmaast välja tootmis-
maa sihtotstarbelised kinnistud, mil-
lele määratakse osaline ärimaa kaas-
sihtotstarve ning määrata ehitus- ja 
hoonestustingimused, juurdepää-
sud, tehnovõrgud ja haljastus. 

Detailplaneeringu koostamise 
eesmärk on kooskõlas Rae vallavoli-
kogu 21.05.2013 otsusega nr 462 „Rae 
valla üldplaneeringu kehtestamine“.

Keskkonnamõju strateegiline hin-
damine jäeti algatamata seetõttu, et 

detailplaneeringu elluviimisega ei 
kaasne olulist negatiivset keskkon-
namõju, mis võiks ületada tegevus-
koha keskkonnataluvust, põhjustada 
keskkonnas pöördumatuid muutusi. 
Planeeritava tegevusega ei kaasne 
eeldatavalt olulisi kahjulikke taga-
järgi nagu vee-, pinnase- või õhu-
saastatus, jäätmeteke, müra, vibrat-
sioon või valgus-, soojus-, kiirgus- ja 
lõhnareostus. Kavandatud tegevus 
ei avalda olulist mõju, ei sea ohtu 
inimese tervist, heaolu, kultuuri- 
pärandit ega vara. Planeeritava ala 
vahetus läheduses ei ole kaitstavaid 
loodusobjekte. Planeeritava ala lä-
heduses ei ole Natura 2000 alasid. 
Seega keskkonnamõju strateegilise 
hindamise läbiviimine detailplanee-
ringu koostamisel ei ole vajalik.

Detailplaneeringu raames on va-
jalik teostada planeeritava maa-ala 
geodeetiline mõõdistus, välja selgi-
tada radooniohje meetmete raken-
damise vajadus teostades pinnase-
õhust radoonitaseme mõõtmised, 
teostada kõrghaljastuse dendroloo-
giline hindamine ning liiklusuuring, 
et hinnata mõju olemasolevale taris-
tule. Täiendavate uuringute vajadus 
selgub detailplaneeringu koostamise 
käigus.

 ● Peetri aleviku Mardisalu tn 10 
kinnistu ja lähiala detailplaneering 
(kovID DP1299)

Detailplaneering on algatatud 
Rae vallavalitsuse 18.03.2025 korral-
dusega nr 390. Planeeritav ala asub 
Peetri alevikus 11330 Järveküla-Jüri 
tee (Vana-Tartu mnt) vahetus naab-
ruses. Juurdepääs planeeritavale 
alale on planeeritud eraomandis 
kinnistutel paiknevalt Mardisalu tä-
navalt, avalikult kasutatava Öökulli 
tee kaudu. Planeeringuala moodus-
tab: Mardisalu tn 10 katastriüksus 
suurusega 2401 m², katastritun-
nus 65301:001:3981, registriosa nr 
4290050, sihtotstarve 100% elamu-
maa ja lähiala. Planeeringuala suu-
rus on ligikaudu 0,2 ha.

Detailplaneeringu koostamise 
eesmärgiks on muuta varasemalt 
kehtestatud detailplaneeringuga 

määratud ehitusõiguse tingimusi 
krundile üksik- või kaksikelamu ka-
vandamise eesmärgil. Lisaks antakse 
detailplaneeringuga lahendus pla-
neeringuala haljastusele, heakorrale, 
juurdepääsule, parkimiskorraldusele 
ja tehnovõrkudega varustamisele.

Detailplaneeringu koostamise 
eesmärk on kooskõlas Rae vallavo-
likogu 15.10.2024 otsusega nr 134 
„Rae valla põhjapiirkonna üldpla-
neeringu kehtestamine“.

Detailplaneeringu raames on va-
jalik teostada planeeritava maa-ala 
geodeetiline mõõdistus ja haljastuse 
dendroloogiline hindamine. Lisaks 
on vajalik hinnata detailplaneerin-
gu elluviimisega kaasnevaid asja- 
kohaseid majanduslikke, kultuurili-
si, sotsiaalseid ja looduskeskkonna-
le avaldavaid mõjusid. Täiendavate  
uuringute ja analüüside vajadus sel-
gub detailplaneeringu koostamise 
käigus.

Detailplaneeringu kehtestamisest:
 ● Lagedi aleviku Kingu tn 6 kinnis-

tu ja lähiala detailplaneering (kovID 
DP1249)

Detailplaneering on kehtestatud 
Rae vallavalitsuse 18.03.2025 korral-
dusega nr 391. Planeeritav ala asub 
Lagedi alevikus 11302 Lagedi-Kosti-
vere tee (Linnu tee) ja Kingu tänava 
ääres. Planeeringuala suurus on ligi-
kaudu 0,9 ha.

Detailplaneeringu lahenduseks on 
Kingu tn 6 kinnistule määrata ehitus-
õigus kõlakoja ja kõlakoda teeninda-
vate abihoonete ehitamiseks, avaliku 
mängu- ja spordiväljaku ning küla-
platsi rajamiseks ning määrata ehi-
tus- ja hoonestustingimused, juurde- 
pääsud, tehnovõrgud ja haljastus.

Detailplaneeringu koostamise 
eesmärk on kooskõlas Rae vallavo-
likogu 21.05.2013 otsusega nr 462 
„Rae valla üldplaneeringu kehtesta-
mine“, kus planeeringuala maakasu-
tuse juhtotstarbeks on määratud ole-
masolev ühiskondlike hoonete maa.

Olulisi majanduslikke, sotsiaal-
seid, kultuurilisi ja looduskeskkon-
nale kaasnevaid negatiivseid mõju-
sid detailplaneeringuga ei kaasne.


